

SBU Holdings ApS

Ved Vigen 28, 2400 København

CVR-nr. 41 23 65 74

Årsrapport 2020

(fra selskabets stiftelse 18. januar - 31. oktober 2020)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2021

Dirigent:


.....



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 18. januar - 31. oktober 2020	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8



Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	SBU Holdings ApS
Adresse, postnr., by	Ved Vigen 28, 2400 København
CVR-nr.	41 23 65 74
Stiftet	18. januar 2020
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	18. januar - 31. oktober 2020
Direktion	Sebastian Buhl
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 51 t.kr., og virksomhedens balance pr. 31. oktober 2020 udviser en egenkapital på 2.897 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



Årsregnskab 18. januar - 31. oktober 2020

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020 10 mdr.
	Andre eksterne omkostninger	-4.175
	Bruttoresultat	-4.175
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	55.000
	Årets resultat	50.825
Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	55.000
	Overført resultat	-4.175
		50.825



Årsregnskab 18. januar - 31. oktober 2020

Balance

Note	kr.	<u>2020</u>
	AKTIVER	
	Anlægsaktiver	
2	Finansielle anlægsaktiver	
	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.846.620
		<u>2.846.620</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.846.620</u>
	Omsætningsaktiver	
	Likvide beholdninger	54.825
	Omsætningsaktiver i alt	<u>54.825</u>
	AKTIVER I ALT	<u>2.901.445</u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
3	Anpartskapital	50.000
	Overkurs ved emission	2.796.620
	Overført resultat	-4.175
	Foreslået udbytte	55.000
	Egenkapital i alt	<u>2.897.445</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Anden gæld	4.000
		<u>4.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>
	PASSIVER I ALT	<u>2.901.445</u>

1 Anvendt regnskabspraksis
4 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 18. januar - 31. oktober 2020

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Indskud i forbindelse med stiftelse	50.000	2.796.620	0	2.846.620
Overført via resultatdisponering	0	0	-4.175	50.825
Egenkapital 31. oktober 2020	50.000	2.796.620	-4.175	2.897.445

Årsregnskab 18. januar - 31. oktober 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for SBU Holdings ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter modtagne udbytte fra kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden eller den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.



Årsregnskab 18. januar - 31. oktober 2020

Noter

2 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 18. januar 2020	0
Tilgange	2.846.620
Kostpris 31. oktober 2020	2.846.620
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2020	2.846.620

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Associerede virksomheder		
Setonica ApS	København NV	10,00 %

kr. 2020

3 Anpartskapital

Anpartskapitalen er fordelt således:

A anparter, 50.000 stk. a nom. 1,00 kr.	50.000
	<u>50.000</u>

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 50.000 kr. siden stiftelsen.

4 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. oktober 2020.